
Odběratel:

Fakuttnj. nemocnice v Motole
Oddětení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 06 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DIč: CZ,O0O642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboži- Po-Ct

-Objednáváme u Vás:
2Lg6/ 4L oddělení sPondylochirurgioké

Objednávka
ID:
Datum :

Dodavatel: Te].:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
szM ETiI Motol
Komunikaění uzel -2D

6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

operaění sál COS

ěí.slo z 2591286
355286
23.09 .2020

NB

PoěetNázev
1 OBELISC tělo velké 2Ox32-41 ttwt

álKs ULRcs2 92o-32
1Ks

84 92o,oo

( 10 .tL.2oL6 637624 26/L6/u
z onnr.rsC deska koncová žLaLá(dříve kat.ě 2923_0ql 1 Ks]

15 040,00pr. 26mm, úhe]- Oo ';, ],

á 1 Ks ulRcs2927-00
( 10 .LL.2oL6 637624 26/L6/t,,

S OSELrSC deska koncová žlutá(dříve 2923-05) 1Ks

15 040,00
pr.26mm.úhel 5o

álKsL KS ULRcszvz l,u
( 10 .tt.2ot6 637624 26/t6/L)

ULRcs2 927 -05

Celkem bez daně:
Celkem s dan5-:

100 000,0o
115 000,00

[ [INT259728611

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/L997 sb, a 268/2oL4

' ,.r.,., nebo rcos]-edrrí cenov_ou-nabídkou,Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí .cenov_9P,_Fi
Faktura musí s§Iňovat všechny ná].ěžitosti dané zá.konerď é.235/2094 Sb'

musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní,
Na dodac5.m listě i fakťgře uvádějte vŽdy ěíslo naŠÍ objednávky, jinak
nemůže být převzaiuo a faktura vyřízena,
Dodávejte pouze celá ba].ení
žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení_) této objedrrávky,
objednávky v hodrrotě nad 50 ooo ké bez DpH fakturujte až pozveřejnění
v reg:istru smluv ministerstva vnitra čn v sou].adu s § 6 odst, 1

sb.

a

zaěží

,l ,



zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není_li d,ohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání_ se řídí oběansklnn zákoníkem (é.89/20t2 sb.)

t\


